РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021                                          с.Межово                                             № 39

О внесении изменений в постановление администрации Межовского  сельсовета     от 21.04.2014 года  № 19 «Об   утверждении   Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих  Межовского сельсовета» (в  редакции        от 25.12.2014 № 51, от 25.01.2921 № 9)

      В соответствии с  Федеральным законом  от 02.03.2007г № 25-ФЗ                           « О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 24.04.2008г № 5 – 1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Межовского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление администрации Межовского сельсовета                       от 21.04.2014года  № 19  «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих   Межовского сельсовета»  (в  редакции от 25.12.2014       № 51, от 25.01.2921 № 9)  следующие изменения:
     1.1. Пункт 4 Акта изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.».
     1.2. В преамбуле Акта после слов «Уставом Межовского сельсовета» дополнить словами «Большемуртинского района Красноярского края».
1.3. По тексту  Акта слова  «глава  сельсовета»  заменить  словами  «глава
Межовского сельсовета» в соответствующем падеже.
1.4. В абзаце четвертом пункта 2.3. раздела 2 Акта слова «представительных
органов местного самоуправления данного муниципального образования» заменить словами «Межовского сельского Совета депутатов».
1.5. В пункте 2.7. раздела 2 Акта слова «Типовому положению» заменить словом «Положению».
    1.6. В подпункте «б»  пункта 3.5. раздела 3 Акта, в абзаце втором Приложения 1
 к Положению слова «муниципального образования» заменить словами «Межовского сельсовета».
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы Межовского сельсовета  Куклеву Т.П.
1.  Настоящее  постановление вступает в силу  со дня¸ следующего за днём
официального  опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                          Н.М.Алексеева